
 

Dane aktualne na dzień: 07-03-2026 06:45

Link do produktu: https://kosmetykipremium.eu/sunewmed-zel-rozpuszczajacy-naskorek-witc-120g-p-188.html

  

SUNEWmed+ ŻEL
ROZPUSZCZAJĄCY
NASKÓREK WIT.C 120g
Cena 119,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Kod EAN 5905279552685

Opis produktu

 
Żel do twarzy- usuwa martwy naskórek, przywraca skórze blask i zdrowy wygląd.Natychmiastowy efekt wygładzonej i młodej
skóry.

Już po 1 minucie, Twoja skóra wygląda, jak po godzinnym zabiegu kosmetycznym.

Polecany do wszystkich rodzajów skóry. Nawet wrażliwych i naczynkowych.

Żel Rozpuszczający Naskórek SunewMed+ to najlepszy żel jaki możesz sobie wyobrazić do oczyszczania skóry z
martwego naskórka i powierzchniowych zanieczyszczeń. To rewolucyjny produkt, który zaledwie w ciągu 1 min wygładzi Twoją
skórę i wyrówna koloryt. 100% klientek poleciłoby ten produkt swojej rodzinie i przyjaciołom. Żel jest doskonałą alternatywą
dla mikrodermabrazji, może być jednak używany do cer naczyniowych i bardzo wrażliwych. Bez podrażnień i zaczerwienionej
skóry uzyskujemy efekt: gładkiej, delikatne, i zdrowej skóry - widoczny natychmiast! Dodatkowo absorpcja składników z
innych kosmetyków zastaje podniesiona, dzięki czemu skóra jest lepiej odżywiona, a składniki aktywne wchłaniają się
skuteczniej w głębsze warstwy skóry. Uzyskany efekt zachwyca, skóra pozostaje wyraźnie rozświetlona, odmłodzona, piękna,
zdrowa i idealnie gładka.

Aktywne składniki:

Sodium Ascorbyl Phosphate (Stabilna postać witaminy C.) -Przeciwutleniacz działa przeciwrodnikowo.
Spowalnia procesy starzenia się skóry, spowodowane min działaniem promieni stołecznych Ma szerokie spektrum
działania. Idealny do cery dojrzałej, a także cer trądzikowych. działa przecrwzmarszczkowo. Rozjaśnia przebarwienia.
Pozwała na uzyskanie wyższych stężeń witaminy C w skórze właściwej niż w porównaniu z przyjmowaniem doustnych
suplementów diety wzbogaconych o tę witaminę.
Olejek Petitgrain -wytwarzany z liści i młodych pędów pomarańczy gorzkiej (Citrus aurantium) przez destylacje parą
wodną. Ta metoda otrzymywania pozwała na zachowanie w jego składzie substancji mineralnych i witamin Ma
działanie ujędrniające. ściągające i odmładzające. Odświeża zniszczoną cerę, rozświetla ją nadając młodzieńczy
wygląd.
Hydrolizat skrobi kukurydzianej - Zwiększa zawartość wody w warstwie rogowej naskórka, wiąże wodę w skórze
przeciwdziałają jej utracie, dzięki ternu skóra staje się nawilżona, napięta i bardziej elastyczna. Nawilża i wzmacnia
skórę wrażliwą.
Oliwa z oliwek - Bogate źródło nienasyconych kwasów tłuszczowych, odżywia skórę pozostawia na niej film
ochronny, poprawia ukrwienie skóry, wzmacnia barierę naskórka, regeneruje i nawilża.

Zastosowanie :
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Polecany do wszystkich rodzajów skóry. Przebarwienia, skóra poszarzała, utrata elastyczności skóry, drobne zmarszczki, skóra
pozbawiona blasku, skóra z zaskórnikami i wągrami.

Ujędrnienie skóry, promienny wygląd, skóra rozświetlona, skóra: odmłodzona, piękna, zdrowa i idealnie gładka, wspomaganie
przywrócenia jednolitego kolorytu, bez zaskórników i wągrów

Sposób użycia :

Wyciśnij niewielką ilość preparatu na opuszki palców, nanieść na suchą skórę i delikatnie masuj twarz (nie dłużej niż 1 min), aż
do uzyskania efektu usunięcia martwego naskórka, obficie spłucz wodą. Aby podnieść efektywność produktu użyj tonik i krem
z tej samej serii. Częstotliwość użycia Raz na dwa tygodnie. Uwaga Przy dużym owłosieniu twarzy (meszku) może zdarzyć się,
że przy pierwszych 2-3 użyciach żelu naskórek przyklei się do włosków. Należy wówczas użyć tłustego kremu lub oliwki, aby
pozbyć się martwego naskórka. Przy kolejnym użyciu naskórek powinien zmywać się tylko wodą.

Ingredients Aqua, Hydrogenated Starch Hydrolysate, Carbomer,Cetrimonium Chloride, Diazolidiny Urea,Citrus Aurantiim
Amara (Bitter orange) Oil, Iodopropynyl Butylcarbamate, SodiumAscorbyl Phosphate,phenoxyethanol,Ethylhexylglycerin,
CI15985, CI19140, OleaEuropaea (Olive) Fruit Oil
Poj.120g 
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